כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שירה מוהר
המאשימה בעניין:

נגד
ארנסט זכרוב

ע"י ב"כ עוה"ד משה אורן
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן (בשנית) בעבירות סיוע לנשיאה והובלת נשק
ותחמושת לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא יחד עם סעף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); שיבוש

מהלכי משפט (שתי עבירות) לפי סעיף 244 לחוק; הדחה בחקירה (שלוש עבירות) לפי סעיף 245 לחוק.

2. עובדות כתב האישום המתוקן מתארות אירוע חריג ויוצא דופן בנסיבותיו ותוצאותיו.

כמפורט באישום הראשון, הנאשם ואילן זכרוב ז"ל (להלן: "אילן") הם אחים.

לעיקרון בהתאם ההולם העונש מתחם את המשפט בית "קבע כך: קובע העונשין לחוק 40ד'(א) סעיף .16
העונש ממתחם לחרוג הוא רשאי שישתקם, ממש של סיכוי יש כי או השתקם הנאשם כי ומצא המנחה
כלפי שיקומי אמצעי נקיטת על להורות וכן שיקומו, שיקולי לפי הנאשם של עונשו את ולקבוע ההולם
חדש], [נוסח המבחן פקודת לפי או 86 או 82 סעיפים לפי במבחן העמדתו לרבות הנאשם,

התשכ"ט-1969."

רכב מסוג מזדה מ.ר. 88-844-54 יושב לנאשם בכפוף להפקדת 4,000 ₪ במזכירות בית המשפט.
6,000 ₪ הופקדו בהליך מ"ת 30641-02-22 ויחולטו לטובת המדינה.

הנשק והתחמושת - להשמדה. צו כללי למוצגים.

עותק מהחלטתי יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אב תשפ"ג, 08 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.